令和 6 年 7 ⽉ 8 ⽇
公益社団法⼈ 札幌北法⼈会 ⻘年部会

⻘年部会員 各 位
⻘年部会員 ＯＢ役員各位

公益社団法⼈ 札幌北法⼈会 ⻘年部会
部会⻑ 伊 藤 ⿓ 平
     （公印省略）

第３２回北海道法⼈会⻘年の集い「富良野⼤会」のご案内
謹啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて早速ですが、本年の全道⼤会⻘年の集いは、富良野市において下記のとおり開催されます。
 つきましては、時節柄ご多⽤のこととは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹 ⽩

記

１．⼤会⽇時   令和 6 年９⽉１９⽇（⽊）１４：３０〜 （受付開始１３：３０）

２．⼤会次第    受    付       １３：３０〜１４：２０
          ⼤ 会 式 典             １４：３０〜１５：５０
          記 念 講 演 会                      １６：１０〜１７：３０
          講 師 ： ⻄ 本 伸 顕 ⽒
          テーマ「富良野の観光まちづくりと中⼼市街地活性化−稼ぐまちが未来を切り拓く」
          懇   談  会        １８：３０〜２０：００

※ 講演会終了後、懇親会会場へ移動

３．⼤会会場    ⼤会式典・講演会 「ふらの演劇⼯場」

富良野市中御料 TEL：０１６７－３９－０３３３
懇 談 会        「新富良野プリンスホテル」

富良野市中御料 TEL：０１６７－２２－１１１１

４．参加費⽤等   参加登録料（12,000 円）は部会で負担しますが、交通費・宿泊費等は⾃⼰負担となります。
          また、⻘年部会ＯＢの⽅が⼤会に出席される場合は、⼤会登録料も⾃⼰負担になります。

５．エクスカーション（親睦ゴルフ⼤会）
          ９⽉２０⽇（⾦）  スタート ８：０３〜
          富良野ゴルフコース 富良野市⼋幡丘 TEL０１６７−２２−１１１１
          参加定員 ８０名 （２０組）
          参加料 ３，０００円 プレー代：７，０００円

６．参加者への確認事項等（出⽋連絡票に要回答）
  ①富良野までの移動⼿段について（⾃家⽤⾞利⽤、乗⽤⾞乗り合わせ：誰と？、貸切バス）
  ②宿泊の希望（斡旋：ホテル名「ナトゥールヴァルト富良野」、⾃⼰⼿配、⽇帰り）
  ③エクスカーション（ゴルフ⼤会参加、当会企画：ジンギスカンを⾷する会に参加）
➣ 出欠連絡票は、7 月 31 日（水）までにメール又はＦＡＸにて事務局へ提出願います。

別 紙

第３２回北海道法人会青年の集い富良野大会

出 欠 連 絡 票

ＦＡＸ ０１１－７０９－８８３０

メルアド：info@sapporo-kita.or.jp

         申込締切日 令和６年７月 31 日（水）

   ➣ 青年の集い「富良野大会」に

・参加する       ・参加しない

※ いずれかに○印をお付けください。

会社名

お名前

 １ 移動手段

   □自家用車 □乗用車乗り合わせ（同乗者         ）

   □貸切バスを希望

 ※ 貸切バスは希望人数により用意できない場合があります。

また、ゴルフ場への送迎はありません。

２ 宿泊希望

   □ホテル手配を希望 ※宿泊料 16,500 円（税込み）

□ホテルを自己手配   □日帰り

 ３ エクスカーション

①  ゴルフ大会参加

    □参加する  生年月日 S・H  年  月  日 ＨＤ

    □参加しない

② 当会企画 ジンギスカンを食する会

    □参加する  □参加しない